
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

Dispoziția nr.148  

privind desemnarea doamnei Oana Aurora Martin, ca reprezentant al Președintelui Consiliului 

Județean Constanța în Consiliul de Administrație al  

Complexului Muzeal de Științe ale Naturii Constanța 

 

 

 

 

Mihai Lupu, Președintele Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

-Referatul Direcţiei de Turism și Coordonarea Instituțiilor de Cultură Subordonate 

nr.12814/05.04.2023, prin care se solicită desemnarea reprezentantului Președintelui Consiliului Județean 

Constanța în cadrul Consiliului de Adminstrație de la Complexul Muzeal de Științe ale Naturii Constanța; 

-prevederile art.27 din Legea nr.311/2003, republicată, privind muzeele și colecțiile publice, cu 

modificările și completările ulterioare coroborate cu prevederile art.12 ale HCJC nr.59/23.02.2022 privind 

Regulamentul de Organizare și Funcționare de la Complexul Muzeal de Științe ale Naturii Constanța; 

În temeiul art.196 alin.(1) lit.b) din O.U.G nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare; 

 

DISPUN: 

 

 

Art.1. Începând cu data prezentei se desemnează doamna Oana Aurora Martin, Director Executiv 

Direcția de Dezvoltare Județeană și Coordonarea Instituțiilor de Sănătate, Sport și Învățământ, ca reprezentant 

al Președintelui Consiliului Județean Constanța în Consiliul de Administrație al Complexului Muzeal de 

Științe ale Naturii Constanța. 

Art.2. Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, va comunica prezenta dispoziţie, Prefectului Județul Constanța, persoanei nominalizate, precum și 

Biroului Informatică pentru publicare și informare în Monitoul Oficial Local. 

 

                                                                                                                  Constanța 11.04.2023 

 

 

 

 

           PREȘEDINTE,                                                                                        Contrasemnează, 

           MIHAI LUPU                                                                   SECRETAR GENERAL AL JUDEȚULUI 

                                                                                                                             NESRIN GEAFAR   

                                                                                                                                                                                                                                                                                               


